TECHNDLOGY

SMP1322-001LF
Numero di parte
fabbricante
Descrizione
quantita disponibile

Schede tecniche

SMP1322-001LF Price

SMP1322-001LF
Skyworks Solutions, Inc.
DIODE PIN CHIP SOT-23
30000 pcs in stock

B] SMP1322-001LF.pdf

Richiedi prezzo e tempi di consegna online
or Email us: Info@ariat-tech.com

Informazioni tecniche di SMP1322-001LF

codice articolo del costruttore

fabbricante

Pacchetto /caso

Produttore tempi di consegna standard

Serie

Contenitore / involucro

Tipo diodo

Capacitaa Vr,F

Dissipazione di potenza (max)

Moisture Sensitivity Level (MSL)

SMP1322-001LF Categoria

Skyworks Solutions, Inc. Descrizione
quantita disponibile
9 Weeks Descrizione dettagliata

- temperatura di esercizio
TO-236-3, SC-59, SOT-23-3 Contenitore dispositivo fornitore
PIN - Single

1pF @ 30V, 1MHz

Resistenza a If, F

430mW Stato senza piombo / Stato RoHS

1 (Unlimited)

30000

SOT-23

Tensione - Picco inversa (max) 50V

SMP1322-001LF Details PDF

SKYWORKS

RICHIEDI UN PREVENTIVO

Prodotti a semiconduttore discreti

DIODE PIN CHIP SOT-23

RF Diode PIN - Single 50V 430mW SOT-23

-65°C ~ 150°C (TA)

500 mOhm @ 10mA, 100MHz

Lead free / RoHS Compliant

SMP1322-001LF 30000 pezzi Nuovo e originale in magazzino, trova SMP1322-001LF Stock, scheda tecnica, PDF, inventario presso Ariat-Tech .com online, ordina
SMP1322-001LF Skyworks Solutions, Inc. con garanzia e garanzia. RFQ SMP1322-001LF: Info@Ariat-Tech.com

Parti correlate per SMP1322-001LF

Immagine Numero di parte

SMP1321-073LF

o
®

SMP1321-075LF

SMP1322-017

SHYWORKS

SMP1321-073LF

*o

SMP1322-004LF

SHYWORKS

SMP1322-005LF

*o
-

SMP1321-079LF

Lo

SHYWORKS

SMP1322-011LF

SMP1322-005

SMP1322-004

SMP1322-007

SMP1322-016LF

SHYWORKS

SMP1321-073

SMP1322-003LF

HHT“E}HH&-

SMP1321-079

SMP1321-074

SMP1322-016

SHT\'IE\IIN.K-

SMP1321-075

SMP1322-001

SMP1321-508

Descrizione fabbricante

SC70 3L COMMON ANODE PAIR (TWIN

DIODE PIN 100V 250MW SC-70

SMP1322-017 SKYWORKS

SC70 3L COMMON ANODE PAIR (TWIN

SMP1322-004LF Skyworks

DIODE RF PIN 50V 250MW SOT23

DIODE PIN 100V 250MW SC-79

SMP1322-011LF SKYWORKS

SMP1322-005 SKYWORK SKYWORK
SMP1322-004 SKYWORK SKYWORK
SMP1322-007 Al Al

SMP1322-016LF SKYWORKS

SMP1321-073 AINMX

AINMX

SMP1322-003LF SKYWORKS

SMP1321-079 SKYWORK SKYWORK

SMP1321-074 SKYWROKS SKYWROKS

SMP1322-016 SKYWORKS

SMP1321-075 SKYWROKS SKYWROKS
SMP1322-001 Al Al
SMP1321-508 AGILENT AGILENT

Chip IC e modulo IGBT - Codice articolo hot spare

Sensitron Semiconductor / SMC Diode Solutions

Skyworks Solutions, Inc.

Skyworks Solutions, Inc.

Skyworks Solutions, Inc.

Skyworks Solutions, Inc.

Skyworks Solutions, Inc.

Skyworks Solutions, Inc.

Skyworks Solutions, Inc.

Skyworks Solutions, Inc.

Skyworks Solutions, Inc.

Skyworks Solutions, Inc.

Quantita

500 pcs

500 pcs

22700 pcs

500 pcs

60000 pcs

10338 pcs

6000 pcs

96000 pcs

51838 pcs

48600 pcs

20800 pcs

3000 pcs

63000 pcs

84000 pcs

4300 pcs

650 pcs

11300 pcs

2000 pcs

42055 pcs

32000 pcs

SMP1320-889LF

SMP1321-001

SMP1321-004LF

SMP1321-011LF

SMP1321-075

SMP1322-003LF

SMP1322-007

SMP1322-017LF

SMP1322-079LF

SMP1330-001

SMP1320-991LF

SMP1321-001LF

SMP1321-005

SMP1321-03

SMP1321-079

SMP1322-004

SMP1322-011LF

SMP1322-040LF

SMP1322-995

SMP1330-005

SMP1320-993

SMP1321-003

SMP1321-005LF

SMP1321-05

SMP1321-079LF

SMP1322-004LF

SMP1322-016

SMP1322-074

SMP1322-997

SMP1330-005LF

SMP1320-996

SMP1321-003LF

SMP1321-007

SMP1321-073

SMP1321-508

SMP1322-005

SMP1322-016LF

SMP1322-074LF

SMP1322-997LF

SMP1330-998LF

SMP1320-998

SMP1321-004

SMP1321-011

SMP1321-074

SMP1322-001

SMP1322-005LF

SMP1322-017

SMP1322-079

SMP1323-999

SMP1330-999LF

Distributore componenti elettronici - Chip IC & Fornitore di moduli IGBT.

Email RFQ: Info@ariat-tech.com Sito web: https: // www. ariat-tech .com
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